, felicium 
recordacionum, ec Marie nate ipsius, conthorali nostris carissimis, reginis dicti 
regni Hungarie inclitis in cunctis suis et regni totius antefati validis agendis ex 
expeditionibus variis, prosperis scilicet et adversis, presertim cum felici interitu et 
laudabili nece condam Dionisii, fratris ipsorum carnalis, qui nuper in districtu de 
Gara in hostili valido conflictu et agressu utrisque Johannis, condam bani, scilicet 
<et>2 prioris, nostrorum infidelium, cum eorum fallerata et scelerata ingenti caterva 
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adversus ipsas reginales maiestates, matrem scilicet et consortem nostras precaras, 
in detencione3 personarum et alienacionem thesauri ipsarum, non sine quorundam 
baronum, militum et potiorum procerum earundem decollacione, interempcione et 
detencione ac variarum rerum inmense4 quantitatis ablacione per ipsos nostros infideles 
protunc temerarie perpetratis et conmissis4, contra eosdem utrosque Johannem et 
ipsorum armigeram choortem4 fidelitatis fervore instinctus et leonina audacia suffultus 
pro ipsarum dorninarum suarum naturalium et potius nostri honoris valido incremento 
viriliter bellando et diutius cum eisdem strenua agilitate dimicando, in area ipsius 
certarninis, gladiis ipsorum in fidelium transfixus occubuit, diligenti cura et solertia 
virtuosa et sudorosis laboribus et strennuis ipsorum actibus, condignis locis et 
temporibus inpensis postremoque nobis, sacrum regium dyadema4 ac solium et 
regimen ipsius regni Hungarie, polorum rege opitulante cum ingenti solita solempnitate 
enactis et adeptis et antea ac tempore imminenti4 iuxta cordis nostri nutum et nostre 
voluntatis libitum ac honoris nostri excelsum incrementum ladualibilter exhibitis; 
et licet ipsi pro huiusmodi ipsorum fidelitatibus et virtuosis fidelibus serviciis multo 
plura antidotum bravia merentur a nostra enancissci maiestate, tamen in aliqualem 
prernissorum reconpensam, visa et agnita potissime continentia littere patentis eiusdem 
nostre consortis precare promissionem seu regalis remuneracionis ipsis filiis condam 
magistri Jakch, pro pretaxatis eorundem serviciis et fratris ipsorum antefati nece 
faciendam continentis, unacum prelatis et baronibus regni nostri, matura deliberacione 
exinde prehabita ac ex consensu et sanctione unanirni eorundem, quoddam castrum 
nostrum regale, Aranyas appellatum, in comitatu de Zolnuk situm, pro tune desertum, 
in muro abolitum et disruptum, simulcum universis suis et singulis villis ac districtibus 
cuiuspiam ydiomatis4 plebem, presertim Hungaros et Olahos incolas, in se 
continentibus, necnon ceteris cunctis iuribus, iurisdictionibus, terris scilicet et pratis, 
silvis, nemoribus, aquis, piscinis, molendinis, tributis, obventionibus, comoditatibus4